

■ 屋根・外壁リフォームと床下断熱工事 工事費明細 ■

名称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額
1. 仮設工事					
外部足場		1	式		220,000
工事諸経費		1	〃		27,000
1. 仮設工事 小計					247,000
2. 横暖ループ重ね葺き工事					
既存棟撤去清掃工事		17.6	m ²	450	7,920
横暖ループ重ね葺き工事		124.0	〃	5,850	725,400
横暖ループ軒先工事		29.2	m	2,200	64,240
横暖ループケラバ工事		23.6	〃	2,400	56,640
横暖ループ棟工事		17.6	〃	2,950	51,920
横暖ループ捨て谷		3.0	〃	2,950	8,850
横暖ループ雨押さえ		6.0	〃	2,950	17,700
工事諸経費		1	式		108,000
2. 横暖ループ重ね葺き工事 小計					1,040,670
3. 破風・鼻隠・軒天塗装工事					
破風・鼻隠し 塗装	ミラクシラー+シリコンペイント	54.0	m	650	35,100
軒天塗装	ミラクシラー+シリコンペイント	67.0	〃	1,800	120,600
工事諸経費		1	式		18,000
3. 破風・鼻隠・軒天塗装工事 小計					173,700
4. 外壁塗装工事					
高圧洗浄		197.0	m ²	280	55,160
コーキング打ち直し		255.0	m	800	204,000
サイディング塗装	ミラクシラー+シリコンペイント	197.0	m ²	2,350	462,950
玄関扉・勝手口扉塗装	エポキシ錆止め+シリコンペイント	1	式		15,000
工事諸経費		1	〃		77,000
4. 外壁塗装工事 小計					814,110
5. 勝手口補修工事					
ボーチ一部撤去モルタル補修		1	式		53,000
建具・枠補修	材工共	1	〃		55,000
工事諸経費		1	〃		14,000
端数調整		1	〃		▲480
5. 勝手口補修工事 小計					121,520
6. 床下断熱工事					
養生費・清掃費		1	式		25,000
断熱材 サニーライト	30mm 30坪	15.0	ケース	6,300	94,500
断熱材施工費		1	式		96,000
点検口	取付け費共	2.0	カ所	25,000	50,000
残材処分費		1	式		8,000
工事諸経費		1	〃		31,000
端数調整		1	〃		▲1,500
6. 床下断熱工事 小計					303,000
合計					2,700,000
消費税	5%				135,000
総計					2,835,000